от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАJIЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РДЙОН

// 2/ l0/, Ns /рry
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановленпе администрацши
муниципального образования Приморско-Ахтарский район
От 25 декабря 2015 года ЛЬ 1251 <Об утвер2кдении муниципальной

програl}tмы муниципального образования Приморско-Ахтарский район
<<развитие сельского хозяйства и регулирование рынков

сельскохозяйственной продукции, сырья п продовольствия)

В целях создания условий для ра:}вития
производства и расширения продовольственного
муницип€Lпьного образования
постановляет:

сельскохозяйственно го
рынка, администрация

Приморско-Ахтарский район

1. В постановление администрации муниципЕlльного образования
Приморско-Ахтарский район от 25 декабря 2015 года ль 1251 (об уrйр*д.r",муниципальной программы муницип€lльного образования

-
ПрЙморско-

АхтарскиЙ райоН <<Развитие сельского хозяйства и реryлирование рынковсельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия)) внести следующие
изменения:

1) в паспорте муниципальной процраммы муниципЕtльного образования
Приморско-Ахтарский район <<Развитие сельского хозяйства и реryлирование
рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия):

а) Р€ВДеЛ <ОбЪеМЫ бЮДЖетных
-

ассигнов аний муниципапьной
программы) изложить в новой редакции:

кобщий обlем финансирования муниципагlьной программы составляет:
20lб г. - 13 257,3 тыс. руб.;
2017 r. - 6 779,4 тыс. руб.;
2018 г. - 5 З67,4 тыс. руб.,
2019г. - 5 426,1 тыс. руб.;
2020г. - 5 891,2 тыс. руб.;
202|г. - 3 868,б тыс. руб.;
2022г. - 3 8б8,6 тыс. руб.
в том числе:

2
- за счет средств бюджета муниципального образования Приморско-

Ахтарский район:
20|6 r. - 420,6 тыс. руб.;
2017 г. - З49,5 тыс. руб.;
20l8 г. - б9,б тыс. руб.,
20l9 г. - 98,8 тыс. руб.;
2020 г. - 98,8 тыс. руб.;
202l г. - 0,0 тыс. руб.;
2022 г. - 0,0 тыс. руб. ;

- за счет средств краевого бюджета:
20tб г. - 1l 736,1 тыс. руб.;
20|7 г. - 6 429,9 тыс. руб.;
20l8 г. - 5 297,8 тыс. руб.,
2019г. - 5 З27,З тыс. руб.;
2020г. - 5 792,4 тыс. руб.;
202lг. - 3 868,6 тыс. руб.;
2022г. - 3 868,6 тыс. руб.;

- за счет средств федерального бюджета:
2016 г. - 1 100,б тыс. руб.;
2017 г. - 0,0 тыс. руб.;
2018 г. - 0,0 тыс. руб.;
2019г. - 0,0 тыс. руб.;
2020г. - 0,0 тыс. руб.;
202lг. - 0,0 тыс. руб.;
2022r. - 0,0 тыс. руб.>;

2) в разделе 4 <<обоснование ресурсного обеспечения муниципа.пьной
процраммы>:

а) последнее предJIожение первого абзаца читать: <общий объем
финансирования програмМы состаВ ляет 44 458,6тыс. руб.>>;

б) таблицу м 1 изложить в новой редакции:

Таблица Ns 1

тыс.
ГLпановый
период по

Годам

Общий объем
финансировани

я

в том числе плановый по источникчlм
федерагlьный

бюджет
краевой
бюджет

местный
бюджет

внебюджет
ные

2016 lз 257,3 l 100,6 ll 736,1 420,6 0,0
2017 6 779,4 0,0 6 429,9 з49,5 0,0
2018 5 367,4 0,0 5 297,8 69,6 0,0
201-9 5 426,1 0,0 5 327,з 98,8 0,0
2020 5 89t,2 0,0 5 792,4 98,8 0,0
202| 3 8б8,6 0,0 3 8б8,б 0,0 0,0
2022 3 868,б 0,0 3 8б8,б 0,0 0,0

Итого 44 458,6 1 100,б 42 320,7 1 037,3 0,0

3
3) приложение ЛЬ l к муниципапьной программе муниципального

образования Приморско-Ахтарский район <<Развитие сельского хозяйства и

регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и
продовольствия) изложить в новой редакции согласно приложению Nql к
настоящему постановлению.

4) приложение .hlb 2 к муниципагlьной программе муниципального
образования Приморско-Ахтарский район ((Развитие сельского хозяйства и
реryлирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и
ПРОДоВольствия) изложить в новой редакции согласно приложению Ng2 к
настоящему постановлению.

2. ОТДеЛУ информатизации и связи администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район (сергеев) обеспечить размещение
постановления на официагlьном сайте администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>> (путь размещения: Главная/
Информация о районе/ Экономика и финансь/ Программы/ Муниципагlьные).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район,начальника управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды
Щ.В.Назаренко.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципulльного
Приморско-Ахтарский Е.В.Путинцев

с{-
яБ

яБ
бl-

Фцiэ9

ф-
;ол)-

ь-
;\о

)ýо
Фн
Kl
(Y)
Kl
!4о
(.)

о
Kt

ф

\о-
aj9

(Ёt*U
оьн

-Gl

цЁ нЕ-ýо.

ц
Фнcl
Ечо

о
L.од
Ф
с)

!,)

cl
Фо
Q)

ýt

2 ъtr

lц
a,rа
Е
n{
Ir
оtr
-Е

Jlta

о
*rд
,-ъ

lr:Ё.
}_atlllн
}*r

\за
!
rraн*ъ
rT]
Er
(ч

ь(
о
lrr
н
дднtl,_)
н
tslЕliЕts(нI
Е{

tY)

Е
Fal
,-ъ

н
l_{

но

2

)ýоý ý
ЁG1

аа Е :1,ý

,ý

Е ýв

ýýЁЁЕýiýЁ
?ьýýЕЁýýý

ЭэЁдЕЬg}
ч ао gý gБ
F=rс) (i
9.

2

но

ýs(d=** Ёя
2 g эцЁ8
ý ёЕ
Нdб
хЕЕ
оЕЁ5чЕ
ЕЁýj

lч
L/l
о!.о-
ý(l

l

ln
О\
t\о

\о
t.)
]а

lnф N

\о
lп
\п

\п
о\s\оо lal

оо
c\i

о\ ,a)
оо

с{ \о
с\.1

оtn*

оо rr1
оо

с! о
оо
са

О\:f
бl

ь с\
оо ý о

саос!
s
о\
с.)

ю с!
оо

о
Г-
t
О\

ф

бl

la}
оо цп

о
оо
О,

оо
бl
бl
cn
са

\t cn cn c.t

са s нq) он о
t,r

с!

ЕýЕ ЕЁg ЕЕ

ЁЁЁэlЁЁЁ
Е iёý gЁЁЁЁ

гýёаýЕiЁ[

*€ýýЁЁЁfl€

ЁFЁЁýЁЁýа

ýЕЁ$ ýЁн:iг
ýlЁý [ýЁЕЁЁ

ýýЁЁýЕýýЁЁ

(d

Kl
8оа

ýýl
ЁЕltr ijlк, дltrнlýol5дl
Еfi
ёааЁl

v

д
!(

к'
ФодF(J
,ý
Е(
(')
ох
ао.е,
хд
Е
о
Ф
ф
)ý
д
д
tr
Ф
E{

х
Ёко
од
ц

(Ё
Фо
Ф
t*
(.)
,ý
Е(

ох
ао-а
х
д
l-id

х

д
а
д
Фо

Б

д
tоо

Ф
trо

)ýо
с)н
Ф
(в
на
Е{
с)а

v

Ф
ь(

t-о
\о
(ýа

I

cl
t,{д
ь
(.)

оч
Iо

о

(Ё

до
_ar

д:оно
о
Ф

!)

ь
trь
Е(

Ф
trоо
cl

(J
с-оход
trоо
Е(

о
хо
trо
!

оцохо
Ф

о
очо

)ý
оЕод
с)о
)ý
о)
tr
Ф
t,.

х
ц

о
хо
trо
!

о,о
д
а
а
с)н
Kl

о

с)

ь
trь
о'очо
tr

оz
о

!)Е
д
оа
оа.
Kl
Ф

_olz
Ф
t-к
а
оа
Ф

q)
о
фо
оо

д
Q)

а
clк
Kl(n

Kl

ао,а'

д
а

)ý
о

нод(,

д

ý(ькоа
)ý
о

!)дно
)ý
ц
с)охочад
оо
Фоч
m

х
д
фо
()
о

к
оЕ
с)о
Ф

о
оуод
tr
Ф9

с')

х
Е(

Фоаь

(Ё
дно
Е{
од
0)

оач
к'ноод
Ф)

к'
фоа.
Бь
F.о

ц

Kl
Фо
Фно
)ý
ý
с)ох
ао

_ar

х
д
Е
о)

Fr

Ф
р1
Klа

ч

с)а!).а,
о
Ф
ц

о
q)

а
а)
\оо
ро

о

Ф

о

ь
Бь

ь4

е
Е(

к!
Фо
Фно
)ý
Е(
с)ох

F{оо
t,.к
ý'

с)

с)

д
Фо

Frоо
но
q.)

Ф
{
cl
Фод
F{()

ý(
(r)
ох

Kl
адо-а
ЕýдочtrKlo
)ýооФ!Енно
99БgýB
мiý
о!rQ.9.6 trtrНl

ý

Yь
Е{
оа
,ý
о

Ф
фн(J
)ý
ц
с,)охо
ý(од
tr
Фа

Фоо
tr

о
Ф

х
tr

о
trноко
Ф
с)

оа

cd
t*о
!(а

с!
с\l

с\l

I

l
l

i

i

л sl,

=ý
Ф ф

оо о оо оо

л+
=ы

о ао
оо о Ф

о\оо
c.l

о оо о О,Г- о о

о
О lar*О

бl
о оо о cn

Г- о о

Ф
c.) \nЁ ta)

бl

оо о юt о о

ог-О\о r.t о О\о, о с-)ь оо с\

\nпс!rпб о о t*!f, о\
гt о\n о

со cn са со с7) са с.}

trо
l-

iо
rr

н Ri
Ф

Е
Ф
ý(

Eiо Ёо tо
)ý
днdLоq

х
Ф

)ý
д
нь
о.х
х
д
о.
Klдон

х
д

Ф

Еа
Е. l.tO

q)

он
с)q
\оо
д

х
д
нод
х
х
д

о
Фн9

)ýк
(v)

охо
11одн
Фо

Ф

Фо
а
,ý
Kl
с')

о(

сЁ
trо
Фна
ц
с)ох

Фо
F.

Et
Фдч а

Kl

ао€,

д
Е

х
д
Ф
а
Е{

(,)
\оьо
о
фно
Ф

чо

х
д

с)f
Ф
д
а.

у

а

о
ц
tr
Фно
о)

ьоо
оно

а

с)

о

ц

о
о
trо

аао
-Qr
х
д
а

х
д

Kl
Фоа
ндчхо
о
11оа

)ý
с)
trон
Ё(Ё
н
с)
E{оа
tr
одно
Ф

ох

{
Klдо
Фно
)ý
ц
о)ох

о
д

Ф
Ф
trааб
E{ьо
L

8--о
У t( ý ,-,{

ýЁgЕýЁЁmь}хх'Еýц8Ё
ЁýýвýЕЕ

iЁýýЁвý
ý{ Еq{ Е Ё

ýаRВýЁВFЕý:ЕЕЁЁa".iФо-(Jо
ьtr Ё зtr ý t
;ýýýýýý
НýЕ'ýНЕЕ=

ЁёýёёЁýý

х
д
\ооако
х
д

Ф
н
ч
Фн
к
ýl

оц
Ф

Q)

н
Фд

lо
ý1оао
а
Е(

Kl
Фо
с)
Klаюо
о
r<о
д
а
н

ь

доlr
ааq)
t-
сd

ц

ь
trо
оrr
(Ё

ю
оIrо
о.
Kl
F.

Klо
Iо
а.
к'

аон
Ф
Ф

о
r<очо
Фу
ноо
(v)

о
о

;)ý
98.
8,ý\оэчо

о.дкttr t,.с)х:т<

с\

2
с)

нц
а
оа
Ф

оо
Фо
оо

х
д
tо
Ф
}i

dg
о
Фо
trо
к
к
х
trf
\оо
)ý
ц)

сr)
Ф
Ei
о
\о
но
ц

с)

Фо
Kl

Klн

Kl
с)

о)

{.)

о)

х
х
д
но
tr

х

х
д
но
ф

}<

)ý
(,)

с'
Ф
о
\о

х
д
ао
с)
Е{
Kl
с)ою

к
к'
E{

Ф
ý(

tr

н
с)о
q)
чо

Ф

Фк
хq)а
коа

к
Kt
Фоа
нь,оq
но
(ýг

н
к'н(ý

(t1 Ф

х
д
ао
с)к
к!
Ё)
Ф\о
х
д

Ф
Фо
trно
о
trlноо

trоч

х
д
нод
х

ч
Kltoоо
х

Ф
Kl

х
д

(d
доа
с)

tr
t,.

о
Фн()
о

trо

додон(ý
Фач

)ýо
q)

х
д
д
Е

Ф
а
о
mно
с)

Еоч

Е(
trк

Е(

о
хю
(ý

(,)
ор.нхо
о
цн
Фо

д
хь
о.
Kl

ý(

х
д

с)Fо
у
Е{
о

Фокохно

х
Е(J
оЕ
цо
о

\о

к
о
хонF

ь
ýс! an

N
п
с{

vl
с{ .a

со
с.|
cn

са
cn

i

i

l

i

о оооо о
Ф

о ФооФ оо

о Ёоо
о\ о\\о \о

са
\о
cQ

о о\ со
оо о\\о \о

о\
с.)
tо

о rný
о\ с!(о г\ о\

c?t

о tло
о\Фп\о

|al
ф
Г\с!

\оýо о
оо
\п

оь(п
о
фьбl

aa с-| aо

кФ (0 KtцL-
ъъ

оýFЁFF{

cn

2
о
t,.
t(

о.
trо
о.
с)

Фо
фо
оо

(d
до
(r)
д
она

Б
Kt

Kl
Ф
t-
(.)
)ý
б
ох
о
liоход
trоа
а)аьF
ý(

а.но

ý

ýон()
оо
о

(d

ао€,

очо
Ф
iг
F{аýн
Klно

,tiн
0)
iT

Еý

t,r

Ф(n
Klд

ц

с)

Ф

Kl
с)о
trа.
tr

оцоЕоо

о
очо
Iо
д
trб

оо х
Е(

до
tr
с)ь
Ф

сd
(r)
о
l-оа

cd

о
с'а

ý(ною(ва
Ё)
Klа
ц
trк

оLо
ý(оо.
кl
trх
lохоао
а

(ý
zао.е,

н
(,)
о
с)(в

о
с)оto

очо
Ф

но
н
Ktна

Y
q)

о
Еý

Фу
Ф
()
Фюо

)ý
о
д
ý(Ё Е,Ё= Е]

dýý .е,i{o
Р9оэ

Фо:г
ьа,
вЕ
ь8ýаЁокL{Ф
Ф (Y)

х

cl
х
с)

ýо
Фо
t-чодtoо
о
а

о

ФаФ

(Ё
о
Ф
с)

ю
оrrо
а
,ý
t-rц
а
Е{
0)д

х
(d
Фо
ф
t,.
(.)
)ý
t(
с)ох
ао.ar
х
д
tr
(d

ýý
ýlхýоа

ýl

о,ý
(в
а.

к'ахq)
Е

ос

)ý
о
q)
дно)ýк
d)охо
ý1одн
с)()

!lно
\о
(ва
с)а
с)

оLо

Q)
ц

д
ор.
оа.tr
сd

к!
с)

а
Фа
о

о
)<

Ецод
о
tr
ф
(Y)
сdа
о)

Ф
t*()
)ýо
Е{
оо
)ý
Ф
tr
а)н
Kl
с)cl
ьсо

х
д

оЕноEt
о
(t1

оа
х

()
д
ф
R

(d
Ф
trо
Е{
о
ФФ

оа
Фо
F.(ý
Frд
trь
с)оа

)ý
Ф
Ф
t,i

ко
\оо

Ф

Фа
оо

о
фоЕ

Е{

(Ёа
)ý

Ki
Фо
фоаоо
х
д

о
)ý
Klq

Ф
Е{
о)
Фоа

а
Фоаонч
Kl€,

х

L
ноо
Е{

cl
Фнаýо
Ф
хоа
фо

Фок
ФаФ

св

(в
m
F.оо
ýlЕ
Ф
Ф
ц

Ф

дЕо

(€

о
)ý
Klа

Е(

нý
q
чоа
х
д

ко
m('
оа

ýaх
Е{
оа
Ео
ц[

Ф

х

о
ьа
ь
trо
х
(0
Фо
д
о
а
одо
оо

чо(ва
trо
,ý
о

Q)д
Fiо
)ý
ц
Ё)охоzод
tr
(.)
о
е

х
д
Фо
оо
(0
Фначод
с']

оа
!J

Ф
iг
ч
Ф
Фь
а
(dк(d

(Y)

t-оо
д
Фнцок
)ý
о

Ф
Ф
t-.о
)ý
!(
(Y)

охо
ýlад
Фо
(ý
х
tооq

д
t<о

\о
ý'а
х
tr
tr{

mоа.ц
ýl
ý(

х
д

(d
Фоа

.s,
чб
Фч
Ф

Ф
о.)нЕ
а

Ф

Ф

д
!ао

(Ё
д
ti
(.)
E{
о
Ф
(r)

оа.

оLо

о
Ф
tr()
)ý
ý
фохо
ý(од
trоо

кд
о.
ло

ý(ькод
)ý
о

0,)дн()
,ý
ц
с)охо
ол
Фо
(B
ч
дq
к
к!
с)

ц
ю
сý
Fiо

о

оа
о(в
о.
(ý

о)ý
(Ё
а.
хх
сЁ
с)

(Ё
ла.о

ц

Kl
с)

ац

о

х
ttод
о
Фокоа

)ý,о

Фн
(ý
Ё1
Kt
ý1о

х
чоо
д
ф
а)

а)
!r{

о

d
Ф
t.о
ýý
с)ох
о,о
ýlод
tr
Фо

)ý
Ф
trо
Фg
Fоко
х
л
F.оF
ао
а
к
н
Ф
(r)
к,
о.

х
д

Фдно)ý
ц
с)охочод
tr
Ф9
Ф
к,
Ф
F.а
Et
о
Ф
(.)

оа

о
Llо

Фq
о
!(оь
хцк

)ý
Фо
с)ь
q)

(g
Е{

о9
а
tr
с)

\f,
2
о)

F
Е(

а,
оа.
Ф

Фо
mо
ао

д
9,
а.ь
Х,s ýкdЕ
gЕЁ
ssЁ
ЁýЕ
-с,1 охоо

х
д
Фоюо\оо
а
с)
с)

Фч()

Ео
t<

Ф

о
а
с)
(r1

х
дЕооо
trоч (ý
х
д
Фо
а
Ф
с)

Ф

ý
х
д
Фо
аФ
(Y')

к,
Ф
t<()ко
ф
(})

оа

!f,
+ (п

\п о!
(п

оч
Ф
а.
сd
Ф
св

tri
d

Ф
Ф
F.о)ý
цоох
оцлоч

,ýЕв
8.g в)ý Е)ýýý9Ё9 е
ýýý
д ьY
Ехо
OýFlа.t нод:
ýЕ*jл
* - v
L{tý

к
(d
Фо
с)
сЁ
а.

\оцо
Ф(Bу

lEHg
9d
нэ8ý
кlal

е
ý)ý
ý\)ý
ý<ч
ý
х\

IýYч
ý
ý
ý
R

Ф

аý
фо
ý
в

ý,t
ý

ýý
(.)

ý'ý
юýý
s

)ý
Ф

еý
Rхýхý
о

sý
ý
qo

ý)ý
rvi

х
о
ý
:<чýý
ý)-

ýj

ýEi
ýi

ý\
о
{

ýоýý
ý

ý_о,

ý
ý
ý

ýý
R

ýýъ
ý)ý
ý
х

ýо,ý

ý
ý)ý\ý
ý

чо
\ý
ýý

q)

ý
ý.

х
ýý
ý

ý
ý
Ф

ýý
ý\ýхý,

ё
х
\}

о
}а

ч,оq)

q'

q)ýýs
х
ý

Ф

хýоЁ

ý

ý
ýý

k
Q
ý)

ý

ý
ч
ý
ý

ýý
ý
ý
ч
ýjsч

)ý
ýý
ýj

ý
ýk

х

ýj

ý
ý
ý
ё
cjk

ý
ýý

U

ý

U

lt

I

l

i

о о

о о

о о
\о

о о
\о

о о
\о

\о
\о

\о о
\о

c.l aо

ЁФ
н

дд
F.
Ф
х

!о

о
ф(в
f<о
л
Ф

ц

q)
Е{о
!аоа.
н

,ýо-tх
ýаgн
Е!

$mа.

коа
аодюо

ч(п ч(о

ýЁЁýвЁ,Ё,Ев
с)

Ё -ýý9 ЕЁЕ
ý-'ЕЁýF
б очы

Kl
Е{
оlr
о
о
trо

Аоt-
m

>Б5л
ЁЁýýёg
tsЕя"
ýЁЁýп

9цЕý

ýý
Еа
ýg
.or ЕZ-\

2

)ýоýtý
БýЕ

ааЕЁýЁЕ$в

Е
,ýЁ

ýв Е ýЁЁ

ý ЁЕ€ ЁЕFЕЁ
ЕýýЕýЁ*,ývЭýýýýЁЕВ

** о.
lrФФ {.iq

2

но

Ён
с\ Ёý
_ol н (JzЕз
н ýЕЕlцо
lлб.1Ц.1 trчЕо

^ЁЕЁЁЕ
ЁЕý8Е

Еэ
ч

лЕz
Er2
д
tч
од
lr

но

Jl-

=F
\.\.'llr
д
о
rrнli2,
х
д
lчЕ
о
)*a

U
о
д
Jrн
н
с.н

са
F Ё ý*,н Ёrý нл

ý-авёЁёвёЕЁ*ýЕ ý=ý,ЁЁg*ёвý$аЕ

c\t

Е(

!)аЕЁхtrýооЕЕýzФ9зБEl=()oс)(вL.()E

д

ý gЕ Е *Е- ý "*fi

ЁзýЁвЕЕЁýýёýЁЁЁ

,,Е,ý лЕ Е ла

ЁýýЕЁýЕёЁ€ý

?а

оэ
ra

ь
о\
ооо
an

оо
ь
о\
ооФ
са

о
о

о
?а (а

о ь
о\
ооФ
cn

оо
Г\
oi
ооо
cn

оо

о\

lr)

r.)
с!о
(п

о \n
бlо
(о

оо

ф
со
\i
о\
tal
s

оо
an
\о
О\\п
t

оо

ь
la l.)

е
rп
c.l
\п
ý

оо
rп
с.)
tn
ý

оо

\о \о
?а

эе
\о

еэ
о
\о
rn
оо
\п

о
о

Ф
\о
\п
оо
(о

оо

(о Ё
\о

(\l
\о

оо
о

о
dоо оо

rt
Ф
!+

!+

с\
оь
Гt
сa

оо
с!оь
ь
са

оо

cn
о
,1
ФоЕ

н()
Ф )ý

д

хк
9

\о нФ

Ф
о)
Klах )ý

о

хко
\о нФ

а
Фко,g,

д
д
а )ý

х
Е{о

\о Ii(D

вtнЁ;ExыiJýехнýt
о
ti
Фо
Ф

но
о) )ý

д

хко
\о н

Ф

ФФ
Klдч )ý

о

хко
\о н

о)

ц
д
d )ý

хко
ю ti

Ф

N

flдаýýýдgg

Фlol
Elol
El9l
ol

Фча

он
д

ý
ЕФ
нLiч

ý ýн ЕдR59ойБ9
$sBý

mЕ
Е8i)q
Ef ýl

я,5Фtýо
$ý

ý-Еý-ý

=,ёýýЕýвн

ý-ý,ЁЁЕчЁвýgýв

н
Ktо.но

к
Kl

Е flg Е

ЕЕ-ЁЁЁ€ýrЁýЕ

Фоа
Fiднь
(.)

оч

о*\о

оо

оо

оо
t

в8нЕgЕхноýtrйнýЕ
о
a4
Q.)оЕ

но
Q)
а

)ý
д

х
Е{
о

\о Fr
Ф

д
Ф
(Ёач о

х
E{
о
\о tr

Ф

д
д
tr
к' )ý

х
Е{
о
\о F"

о)

8нЁg
^.dоýхнýЕ

о
L4ооЕ

Еп эi Ё

"Ёý ýý ,в

ýgЕ ЁЕ g

.ýý} ЕРF9о
ýýý-g,ýЕЕЕ
я ý sЕ 8,;€ ý Е

i>
ýь
дЕ
оQФо
39

!)о

Чо_^>9н
+ю ij
=l 9)ýэRýФ-ооФtrх

Еýý'лЕ
т5Ё

ЕЁЁёý

Ё нв ,Ё ýё яЕ

=ýýýЕsýчýýýýЕEýЁ_

Ё=а*ВЁЕ*ЁвЕgaв

F0) ноФ хlr F Уа

Е,н ав*g я 5 Е,;

0)

Фн
-ФЁ8.
)ý l:
8.ё

лкlН ý о.вd t у,Е

Е Е еi
* iЕёýý

[в н ЕЁё Ёа-ЁЁЕ нвý
-Ёrв

в,ЁЁ-ЕЁёЕда

о
о

о
о

о о
о

\о

о

Фо
ь

о Ф Ф
о
о

оо

о
о

cn
оо

о
о

Ф оо

но
!) )ý

д

хко
ю но

Ф
Ф
ýlдч )ý

о

х
E{
о
ю н

Ф

ц
д
tr
Kl )ý

х
E{

9
\о F.

Q)
вRнНgФЕнýЕ

я
Фо
Ф

Fх
В,нё,

Ф
Ф
с!а
ý1

)ý
о

хко
\о Frо

д
д
tr
Kl )ý

}<ко
\о t,.о RнЕgtsнýЕ

=ёýýЕвЁнlЁввЕ Е=ýЁrЁ 1вgЁч ý ýýн Е ý Е 1gё
tf,

l

f,дк|\...L.Lg Е Е9,в а 8 э

ý-анёЁýвЕ -ý"Е,

i Ё ýь.*Е ь

ý- Ё,ёЁёЁg ý

)ý

}a()

зЕt-.;
{8 ý,ýэýнýЕэЁýýЁý,ёЁЕ*

ýххt ýЕ= зý ýЁЕ t

fl, ЕýЁ вýЕЁ
Фо Ф

с>
о
о

ф
fа

о
о о

Ф
оо

\о
\о
N о

о Ф
о о

о

Г\
cn о

d
ь
са

\о
и
О\

\о
(п
О\

о
о

\о
(n
О\

ео \о
ао
\о

о
Ф

\о
оо
\о

tfl
.а \п

(п о
о

rn
(о

гt

\t
an
о\!+

оо
!+
ci
о\l+

оL
Фо
ф

tо
с) )ý

д

х
E{
9\о н

Ф

д
Ф
KlаЕ )ý

о

х
Е{
о
ю н

Ф

д
д
Е )ý

х
Е{
о
ю t-

Ф
8нёg
^iEOýЕнýЕ

оL
!)
(.)
Ф

trо
о)
а

)ý
д

хцо
\о t,.

Ф

ЕЕGlx
Q)ý v L.х ою i)

ро
-дбlЦъхvrts* к, Е х,iцFdalýяýх*8^
F ýёдýfi ýрgЁýgЁýýЁвя

сll 9

El ýýl а)аltrEl в

ýlale

о
tr()

i|.

о
t{
д ýýgýаýýg-lбll

N

о d
Ф

Frод
tr
(.}
tr
оQ,,аtrýс)ц

,о
д
к'
t.

Klt(o

1 Ё ýё,*ý
Е ý Е}а9"
Е * i; ёýЕ,аЕ

ý1
KlцЮýоii()

ýх
ýФ
HKl

Е *Е
ц ýЕ.а й8*хцl= Ф(dgt, 5 g€о ýФоао г\о Ф

оо оо
cn

о
о оо

aа
о
о о

о

оо
aа

о
о оо

an
о
Ф

Ф
о

о \о
\о
с!

оо
\о
\о
с!

о
Ф

о
о

оо оо о
о о

о оо

о
о Фо о

о Ф
Ф

Ф
о

о
о о

d о
d о

о о
о

о
о Ф

Ф
Ф
о оо о

о

оо
бlФ
sf,

Фо
оо
с\Ф
\f,

Ф
Ф

Ф
Ф

д
д
а )ý

хко
ю t<!)

ЁнёgtsнýЕ
о
Фод

trо
о) )ý

д

х
E{
о
\о н

Ф

Ф
о)
(ýач )ý

о

х
E{
о
\о но

а.
о)
E{о.е'

д
д
а )ý

}<ко
\о н

Ф
в8нЕgЕхньýфхнýЕl

ýýЁЁЁнýýýg,ýýЁýнýвý ýgдýgýЁ-ýý

х
ЕЕ я- Е

ЕЕв вЕ s н$
9ýЕ8:нЕ3>l:TD!i с: х д d
s Е Еg}ýЕ ý"з

с)

Е-fl-ýЁЕЁ*Е"ý,

Е нЕ в sЕ

цё=ЁýвЕ-аЁý

о
о о

о оо

о
Ф

о
Ф

оо

Фо оо оо

о
о Ф

о о
о

оо Фо оо

(п
о.
со Ф

оо

Фо Фо оо

rп
о\
cn

оо оо

оL
Фо
Ф

t-аq) )ý
х
E{
о

\о t-
Ф

д
!)(ýа о

}<
Е{
о
ю t-

Ф

д
д
Е )ý

х
E{
о
ю Frо

ЁнаýвF
ýýfr}Ёýý ýýЕýýэgýнЁýg,ЁýрЕc\l

c.il

ý=fl,ЁЁЕ*ЁвЕваgýý,€,

н д 5д

н- а-ёЁё
,вЕýý ý

,ёýЁýаЕýЕЁ,вЕ

,х9ý
*ЕýЕ ý
=llýx F.

ýýьý €

эýЕFпЁ
о
о э э Ф

о
о о

о

э Ф
о о

о о
о

Ф о
Ф

Ф
Ф о

Ф
оо

о Ф о
о о

о

Ф
Ф оо оо

с оо о
о

г*ф
Фе Г-

0о

о
о

г-ф е о ь
оо

о
о

вtнЕ;ExHiJýФхнýt
оц
Фо
Ф

tiа
Ф )ý

д

х
E{

9\о t,i
Ф

Ф
Ф
к'а ,ý

о

хко
ю н

Ф

д
д
а )ý

хно
(о t,.

(.)

в&нýgЕхноýЕйнýt
о
r{
Ф()
д

на
Ф )ý

д

*€-ýвýýgý,ý

хф
ч,i
вЁ

^уý oij
ЕQхЭЕ
Е н 8 g,ý
iB О о.н с'I-аF.аjо()ýоох

Ёl Ё
ýýol .оal?al а.
gIЁlЕ

(Dl
ol
El
фlol
El
сJl
ol

Фх
Е Еg

ýgýЕý*|
.l

col

рý н_ЁЁ Ё

ЕЁ *}$Еfl,uё,

!)

о
tr*дё8)ý н,

8.ё Ё-t-ýЁё*ЁЕýgав

ýЕlýвl*ýýgаiЁв

о

ааЕчЕнЁýЁЕаЁВеF**н
о Ф Ф

Ф
Ф
о оэ

оо оо ол
Ф

Ф о
о е

е Фо о

оо о ф
ф
о\

ф
ф
о\

Ф
Ф

Ф
Ф

э

оо о Фо
ф
ф
о\

ф
ф
о\

Ф
о е о

о

о о
Ф

оо
\о
о\
\о

\а
о\\о Ф

е
Ф

Ф

о о о
N

Фе
бl

оо ь
оо

оо
\о
о\
гtбl

\о
€\г-бl

оэ о оо

о
Ф ь

оо

о ф
\оla
г*

ф
\о.а
гt

Ф Ф
Ф

Ф

Frо

хко
ю Fi

0)

хко
\о

)ý
о

ф
Ф
с'а
ý(

н
о)

хl{
о
ю)ý

д
д
ý

аок
Ф *нЕgЕнýЕ

я
!)()
ф FiФ

хко
ю

)ý
д

ноо tiо

хко
ю

)ý
о

Е
с)
Klач

gЕ ýо-Ё а
t#d)ý\о Ь

в&
Фх

вýirO,ýЕ
ФФ
оQхоoEiЧ.*
ЕЕ(itос)

)ý
оаХхоý)ý

(Dо
Er()о-оФ&оФо-о
н-Ф ýfl,ýýаЁЁ*ЁЁЁвýЁgчý

ý

€(l)
f

о(d Ец F на

Е,ý аgfl
оjохч-о х о о)ý

Ф

q)

-Фё8,ý н,
Ёё

il Ё ýё,*

ý-аЕЁЁё
.Н
J*g*Е )ý

нНýýЁЕ

ЁЕE.ЁЕЕ ýвЁ*ЁЕЁýýЁЕý

оо Фо

о
<j

о
о

о
о

оо

о
о
б|

о
о
бl

ý
о
N+

нЕ;
lEOý
нýЕ!

о
l1
ФоЕ

Ь.оq)
д

)<ко
\о нФ

Ф
о)(t'ач )ý

о

хко
\о Е.о

д
д
а )ý

хк
9
\о Fi

о)

-ýýýýýвflЁЁЁЕýgнý
aj
цо

оF
Ф

охпЕ
sё*Ё
Е f,х tФ ч Цю

^o'''Eqoo.
Е Ё.gЕ т
аЁ.э fr5

q)

Ё __ Ф*9ý^ý о

ý Е ý'ý Е * Е
зД,ýgý8Е€-f,| v р.tr'ч Е ý ё

\f,

ý9
9 ý Ел

Е,н ах*djoxч-б х о о)ý

Ф

о
-ФоЁ

)ý i-.!'

Ё5

1лЕýl
* ) r UJ*
цlч**н

Н ý ý}1
ý ýaiJZсý

Ёs}ЕЁýý

ЕвЁýЕёётЁЁýýt

аонý
ФоQoblEý(юtоооЕо

о

0)

д
Фо

оо о
о о

Ф

оо оо о о
о

оо
оо
оо
о\

оо
оо
О\

о
о о

Ф
о
о

оо оо
оо
о\

оо
оо
о\

оо оо о
Ф

оо ч
О\\о

\о
о,\о

оо оо о
Ф

оо Фо о о
о о

Ф
Фо

оо \о
о\\о

\о
oiю о оо о

о

о
Ф

оо
\о
cn
aа

оо
чi
cn
са

Фо оо Фо

вВнýgЕхноýфхнýЕ!

оtr
Фо
m

F.о
Ф )ý

д

Е
Е{
о
\о t<!)

Ф
Фdах )ý

о
E{

9\о Ь.
0)

а
q.)
E{о.8.

д
дli
d )ý

хко
\о н!) вRнЕgmхнýЕ

оЕ ý Еýл iЁ эс)
Еý Ц ЕЁн
i,a й ЕЁХа
ЁЕý l- ооуФ

t iдЁ , F€$ýc]l
.+l

ох
с)а
(в
(n
cd

tri
Ri

нд
E{
Ф
а.о

)ý
q)
fll
iо*
(ý
хьа.
ý(о
дн*.
свахо
нр
(d
дно

)ýх
(v)

ох
оL

х f 9ýxijх у*.нчбJ': trФх0)
о 1_1r (J
9)ý ЕЕхýý

Бgý Е
Е о ýаЁьх8-

H4L,

Ё д) Е,gýx:
н ý ЁЁi-iоД
ЕýЕЕz$хlF
ý 9ЁЕ

l

I

l
i

i

\о
ф\оф
aа

ео
\о
ф\оф
a.J

о о
Ф

\о
ф\оф
tа

о
Ф

\э
ф\оФ
.а

о

N
о\ф
l')

ф
ф
о\

t
N
о\г-
l')

о
Ф

\о
бlt+
la

ф
ф
о\

?а
г-бl
?а
l')

l+
гt\о(а
lf)

\э
о\\о

ф
г*
о\бl
lr)

о Ф

t
о\г-г-
\о

la
о\i+
(а

о\
о\N!+
\э

о

t}
г-l.l
N
(n

\о

бlt
\о
tnь

\о
о о

\о
фta
!f,
!f,
!+

taь
?аФ

гt

Ф(\|
(n
Nv

\о

Ф

оL(l)
9
д F.

Ф

у
цо

\о
)ý
д

F.9
(l)

2 t
е)

хцо
\оФ

д
(l)
ýау

8= к
ЕЕ,х5._ъlrхirrý лrо iD

ЕЁЁЁЕФtskýЕ